¶ ea que pauloante conclusa sunt seruantur inconuulsa id est integra in su

Que fieri i. regno scietis oia; poten  
tis oia; s[ed] bona tantūmodo volētis  
dei nemo satis potest nec admirari  
nec queri. ¶ ¶ Tum illa i. esset in  
q[ui]t infiniti stuporis oibusq[ue] horribi  
li[m]ōstris; sicuti tu estimas in tanti  
velut patris familias dispositissima  
domo; vilia vasa coleret. p[re]ciosa sor  
descerent. Sed nō ita est. ¶ Nā si ea q[ui]  
pauloante p[er]clusa sunt inconuulsa  
buant ipso de cui nūc regno loqmur  
autore cognoscere semp[er] quidem po  
tentest esse bonos malos vno abie  
iectos semp[er] atq[ue] ibecilles. nec sine  
p[er]ea vñq[ue] esse vicia. nec sine p[er]mo vir

Quas  
L  
heb  
bus n  
erat  
mita  
ti bo  
aus p  
one ro  
¶

## **B**etrum primū

veritate. tu auctore. i. doctore ipso deo. de cui<sup>r</sup> regno nunc loqmur cognosces semper bonos esse potentes. malos vero impotentes. nec vnde virtus esse sine pena. nec sine premio esse virtutes. et cognosces bonis semper pertingere felicitas. et malis infornata. et cognosces multa id genus. i. huius generis. quod corroboret te firma soliditate. s. extra aduersitate fortune. querelis tu

is scepis. i. remoris

tutes. bonis felicia malis semper in fortunata pertingere. Multaque id genus quod scepis querelis firma te soliditate corroborent. Et quoniam vere formam britudinis me dudu[m] monstrante vidisti quo etiam sita sit agnouisti. decursis oculis quod permittere necessarium puto. viam tibi quod te domum reuehat ostendam. Pennas etiam tue menti quibus in altu tollere possit affigam. ut perturbatio depulsa sospes in patria meo ductu. mea semita; meis etiach[er] vehiculis revertaris.

**B**etrum primum quarti libri

Unt eternū penevolucres mihi

Que celsa descendant poli

Quas sibi cum velor mens induit

Terras perosa despicit

Beate studinis. ego affigam. i. apponam tue menti pennas. i. tunc quisbus mens possit se collere in altu ut depulsa perturbatione pertingente tibi ex affectu bonorum. ipsaliu revertaris. Sospes in patriam meo ductu. mea semita. meis vehiculis. **P**ortaque penas quae phia permittit affigere mente boetii intelligi speculatio rois et intellectus. virtus et sapientia. Sicut enim suis volando in altum deducit auxilio pennas. sic mes humanas speculacione rois et intellectus virtute et sapientia erigit in preceptione summi boni.

Unt eternū penne. Studest

**B**etz primū quarti libri  
primum metrum huius quarti cuius primum p[ro]sus est; metrum aleinum

**N**orandū sicut postea patet omnia quae sunt res tuae deo sunt. Cum igitur ordo iusticie regit vita puniri. Virtutes remunerari si mali manerent impuniti. et boni irrenumerari. et sic peruersus esset ordo in domo dei. s. i. mundo quod est horribilis omnibus mortuis